infra-corticalibus evolutæ, nucleo rotundato intra perisporium hyalimum triangule quadridiviso.

Genus Lomentariæ a Lyngbyeo formatum unicam comprehendebat L. articulatam; L. Kaliformis ad aliud genus Gastridii adnumerabatur. Gaillon principales species generis sub suo genere Lomentariæ enumeravit, heterogeneas vero plures introduxit, quas in operibus Dubyei et Montagnei quoad partem adoptatas et quidem novis auctas invenimus. In Algis mediterraneis, heterogeneis expulsis, limites duxi generis hodierni; nomen autem usurpatum Chylocladiæ, quod a Grevilleo mutuaveram, jure suo rejecit Endlicher, qui ita auctor hodierni generis Lomentariæ existimandus est. In opere citato duas sectiones Generis proposueram, quas sub nomine Chondriæ et Eucladiæ adoptavit Endlicher. Kützing, easdem sectiones ut genera diversa exhibens, limites tamen ita mutavit ut Chrys. uvaria in inter sua Gastroclonia adhuc enumeret.

Structura frondis Lomentariæ ita peculiaris, ut genus nullo negotio a plurimis distinguatur. Frons nimurum est vere articulata, articuli vero ipsi cellulis plurimis conflati, et ipsa diaphragmata, loculos separantia, cellulis constant plurimis in membranam coniunctis. Nonnullæ species, quæ habent caulem solidescensem ramulosque tubulosos sœpe unico articulo constantes, a nonnullis Chrysymeniæ speciebus quoad structuram frondis parum recedunt, structura autem fructuum omnino diversa. In Chrysymenia fere *favella* intra pericarpium inclusa adest; gemmidia nempe minuta rotundata vel angulata nullo ordine intra gelatinam cohibentem conjuncta. Lomentariæ fructus sunt *keramidia*; gemmidia obconica in filis a placenta radiantibus invicem liberis evoluta. Catenella quoad habitum eximie cum Lomentaria convenit, et una, a Montagno sub nomine Lomentariæ descripta, species ad Catenellam sane pertinet; structura vero frondis et fructus utriusque hæc genera differunt. Cum Lomentaria ante alia forsitan congruit Champia; in structura vero nuclei Cystocarpiorum differentiam offerunt hæc genera, quare in dispositione nostra longius forsitan quam fas fuit separata fuerunt; nucleus cystocarpiorum gelatina ambiente in Champia cohibitus, et gemmidia obovato-angulata affinitatem hujus generis majorem cum Chylocladia J. Ag. quain cum Lomentaria indicare, mibi videntur.

I. LOMENTARIA. *Fronde fere tota tubulosa et articulatim constricta.*

* *Fronde deliquescente di-polychotoma.*

1. L. PHALLIGERA (*J. Ag. Alg. med.* p. 140) fronde deliquescente-di-trichotoma ex tereti compressa articulato-constricta, ramis elongatis erecto-patentibus, ramulis sporiferis lancoideis minutis, singulis aut binis cruciatis ad axillas emergentibus, sphæro-sporas in lineam transversalem articuli dispositas gerentibus, articulis lancoideo-cylindraceis diametro 4plo et ultra longioribus, keramidiis. . . .